2011-015 2011-04-12 以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告

2011-016 2011-04-12 关于聘任证券事务代表的公告

2011-017 2011-04-12 关于召开 2010年年度股东大会的公告

2011-018 2011-04-14
关于募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的补

充公告

2011-019 2011-04-14 关于举行 2010年度网上业绩说明会的通知

2011-020 2011-04-22 2011年第一季度报告正文

2011-021 2011-04-22 第四届第六次董事会会议决议公告

2011-022 2011-04-22 第四届第六次监事会会议决议公告

2011-023 2011-04-22 关联交易公告

2011-024 2011-04-25 重大投资意向公告

2011-025 2011-04-26 2010年年度股东大会的提示性通知

2011-026 2011-05-05 2010年年度股东大会决议公告

2011-027 2011-05-06 2010年度权益分派实施公告

2011-028 2011-05-12
关于子公司杭州乐园有限公司将部分募集资金转为

定期存放的公告

2011-029 2011-05-14 重大投资意向公告

2011-030 2011-05-14 对外投资意向公告

2011-031 2011-06-02 完成工商变更登记的公告

注：上述公告刊登于证监会指定信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-03-08/59095987.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-12/59253697.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-22/59313143.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-05/59387078.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-12/59416502.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-12/59416502.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-06-02/59508819.PDF

杭州宋城旅游发展股份有限公司 2011年半年度报告

17

第五节 股本变动及股东情况

一、变动情况

（一）股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 134,400,000 80.00% 151,200,000 -8,400,000 142,800,000 277,200,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 8,520,000 5.07% 7,200,000 -2,520,000 4,680,000 13,200,000 3.57%

3、其他内资持股 125,880,000 74.93% 144,000,000 -5,880,000 138,120,000 264,000,000 71.43%

其中：境内非国有法

人持股
103,280,000 61.48% 116,880,000 -5,880,000 111,000,000 214,280,000 57.98%

境内自然人持股 22,600,000 13.45% 27,120,000 27,120,000 49,720,000 13.45%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 33,600,000 20.00% 50,400,000 8,400,000 58,800,000 92,400,000 25.00%

1、人民币普通股 33,600,000 20.00% 50,400,000 8,400,000 58,800,000 92,400,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 168,000,000 100.00% 201,600,000 0 201,600,000 369,600,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

张慧嫔 3,300,000 0 3,960,000 7,260,000 IPO前发行限售

刘萍 4,000,000 0 4,800,000 8,800,000 IPO前发行限售

黄巧灵 15,300,000 0 18,360,000 33,660,000 IPO前发行限售

杭州南奥旅游置业有限公司 21,100,000 0 25,320,000 46,420,000 IPO前发行限售

杭州宋城旅游发展股份有限公司 2011年半年度报告

18

丽水市山水投资有限公司 18,000,000 0 21,600,000 39,600,000 IPO前发行限售

杭州宋城集团控股有限公司 58,300,000 0 69,960,000 128,260,000 IPO前发行限售

东方星空创业投资有限公司 1,800,000 0 2,160,000 3,960,000 IPO前发行限售

全国社会保障基金理事会转持三户 4,200,000 0 5,040,000 9,240,000 IPO前发行限售

中国建设银行－银华富裕主题股票

型证券投资基金
420,000 420,000 0 0 定向发行限售

中国工商银行－中银持续增长股票

型证券投资基金
420,000 420,000 0 0 定向发行限售

中国工商银行－嘉实多元收益债券

型证券投资基金
420,000 420,000 0 0 定向发行限售

交通银行－科瑞证券投资基金 420,000 420,000 0 0 定向发行限售

昆仑信托有限责任公司 420,000 420,000 0 0 定向发行限售

东方证券股份有限公司 420,000 420,000 0 0 定向发行限售

全国社保基金五零四组合 840,000 840,000 0 0 定向发行限售

全国社保基金六零四组合 420,000 420,000 0 0 定向发行限售

光大证券－光大－光大阳光基中宝

（阳光２号二期）集合资产管
420,000 420,000 0 0 定向发行限售

国泰君安证券股份有限公司 420,000 420,000 0 0 定向发行限售

中国国际金融有限公司 420,000 420,000 0 0 定向发行限售

广州证券有限责任公司 840,000 840,000 0 0 定向发行限售

中国工商银行股份有限公司企业年

金计划－中国建设银行
420,000 420,000 0 0 定向发行限售

全国社保基金一零四组合 420,000 420,000 0 0 定向发行限售